
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 17.02.2025 № 92- п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 30.01.2025 № 49-п «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей Приволжского муниципального района  

на 2025 год» 

 

В соответствии   с  Законом Ивановской области от 20.12.2024 № 70-ОЗ 

«Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 

годов», постановлением Правительства Ивановской области от 27.01.2010 № 

5-п «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в Ивановской 

области»     администрация Приволжского   муниципального района                

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 30.01.2025 № 49-п «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей Приволжского муниципального района на 

2025 год» следующие изменения: 

1.1. Приложение 3 к постановлению изложить в следующей редакции 

(Приложение 1). 

1.2. Приложение 4 к постановлению изложить в следующей редакции 

(Приложение 2). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Приволжского муниципального района по социальным 

вопросам Соловьеву Э.А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

Глава Приволжского 

муниципального района                                                         И.В. Мельникова 

 

https://internet.garant.ru/document/redirect/406383704/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/406383704/0
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Приложение 1 

к постановлению  

администрации Приволжского 

 муниципального района 

                                                                              от 17.02.2025  № 92-п 

 

Приложение 3 

к постановлению  

администрации Приволжского 

 муниципального района 

                                                                              от 30.01.2025  № 49 -п 

 

Распределение лагерей дневного пребывания  

по образовательным учреждениям в летний период 2025 года 

 

ОУ Июнь 

(субсидия) 

Июнь 

(субвенция) 

Июнь  

(профильного 

уклона, 

м/бюджет) 

Всего 

отрядов/ 

детей 

МКОУ СШ 

№1 

1/40  1/15 

(экологический) 

2/55 

МКОУ СШ 

№6 

1/75  3/45 

(15-вожатский, 

15-волонтёрский, 15-

спортивный) 

4/120 

МКОУ ОШ 

№12 

2/70 

 

1/20 3/40  

(10-экологический, 

 30-спортивный) 

6/130 

МКОУ 

Плесская 

СШ 

1/35   1/35 

МБУ ДО 

ДЮСШ 

  2/30 2/30 

МБУ ДО 

ЦДЮТ 

2/30   2/30 

ИТОГО 7/250 1/20 9/130 

 

17/400 
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Приложение 2 

к постановлению  

администрации Приволжского 

 муниципального района 

                                                                              от 17.02.2025  № 92-п 

 

Приложение 4 

к постановлению  

администрации Приволжского 

 муниципального района 

                                                                              от 30.01.2025  № 49 -п 

 

Распределение лимитов бюджетных обязательств по подведомственным 

учреждениям 

Учреждени

е 

Кол-во чел/ 

Сумма 

денежных 

средств 

 

всего 

Кол-во чел/ 

Сумма 

денежных 

средств   

(субсидии в 

руб.) 

 

Кол-во чел 

/Сумма 

денежных 

средств 

(субвенции в 

руб.) 

Кол-во чел 

/Сумма 

денежных 

средств              

(местный 

бюджет в 

руб.) 

МАУ 

«Школьник

» 

365/                 

1 157 415 

215/  

719 817,0 

20/  

63 420,0 

130/ 

374 178,0 

МКОУ 

Плесская 

СШ 

35/  

110 985,0 

35/  

72 933,0 

  

/38 052,0 

итого 400/ 

1 268 400,0 

250/  

792 750,0 

20/  

63 420,0 

130/  

412 230,0 

 

 

 

 

 
 


